Federazione

o
Motociclisti )
vatana o mgmbdmirg

Acqua Minerale Alcalina

//
wecd) famila R resmom ARANIVA Cr: WIETE
z N———" & <A
8’ B rocestoreit S WY ET  ayipge VIR
Camp Italiano Quad Rd 5 Malandrone QX1_Sport - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 1 TURRINI P. ;el’“ggg;gs 10 1:33.205 10:44:00.498 4 1:35.594 10:34:48.999 13 1:36.104 10:49:30.067
) 131724 10:31:31.437 11 1:33.638 10:45:34.136 5 1:35.324 10:36:24.323 14 1:37.267 10:51:07.334
3 10:33:03.115 12 1:33.354 10:47:07.490 6 1:36.802 10:38:01.125 Po. 9 - # 41 BRHEL . , D prime.
. 132174 10:34:35.289 13 1:33.433 10:48:40.923 7 1:37.633 10:39:38.758 5 136.823 10:31.44.979
s 132117 10:36:07.406 14 1:33.569 10:50:14.492 8 1:35.629 10:41:14.387 3 137,696 103322.675
6 1:32.876 10:37:40.282 Po.4 - # 112 SUSA D. ey S 1:35.875 10:42:50.262 4 1:38.289 10:35:00.964
7 1:34.068 10:39:14.350 2 1:33.934 10:31:37.320 10 1:35.521 10:44:25.783 5 1:39.863 10:36:40.827
8 1:32.490 10:40:46.840 3 10:33:10.855 1 1:36.505 10:46:02.288 6 1:40.777 10:38:21.604
9 1:32.568 10:42:19.408 4 1:34.579 10:34:45.434 12 1:35.863 10:47:38.151 7 1:36.313 10:39:57.917
10 1:32.357 10:43:51.765 5 1:34.771 10:36:20.205 13 1:35.866 10:49:14.017 8 1:36.283 10:41:34.200
11 1:32.671 10:45:24.436 6 1:36.635 10:37:56.840 14 1:36.260 10:50:50.277 9 10:43:09.654
12 1:32.772 10:46:57.208 7 1:36.925 10:39:33.765 Po.7-#152 ROAGNA N. T@;ﬁ{gﬁ) 10 1:35.956 10:44:45.610
13 1:33.002 10:48:30.210 8 1:35.214 10:41:08.979 2 10:31:49.042 11 1:36.117 10:46:21.727
14 1:32.806 10:50:03.016 9 1:35.419 10:42:44.398 3 1:37.240 10:33:26.282 12 1:35.936 10:47:57.663
Po. 2 - # 25 MASTRONARDI 3'*6;"5"6“; 10 1:34.843 10:44:19.241 4 1:34.658 10:35:00.940 13 1:36.881 10:49:34.544
) 1:32.199 10:31:33.504 11 1:34.580 10:45:53.821 5 1:35.144 10:36:36.084 14 1:38.302 10:51:12.846
3 1.32.953 10:33:06.547 12 1:35.595 10:47:29.416 6 1:36.016 10:38:12.100 Po.10-#111 ALERCAV. 210
. 132,726 10:34:39.293 13 1:35.973 10:49:05.389 7 1:37.958 10:39:50.058 5 10:31-44.604
s 132101 10:36:11.394 14 1:35.579 10:50:40.968 8 1:35.131 10:41:25.189 3 137,384 10:33.21.988
6 1:32.846 10:37:44.240 Po.5-#19 CAPPUCCIOM. 7313 9 1:34.601 10:42:59.790 4 1:38.561 10:35:00.549
7 1:32.911 10:39:17.151 2 1:35.292 10:31:41.148 10 1:35.294 10:44:35.084 5 1:40.036 10:36:40.585
8 1:31.691 10:40:48.842 3 10:33:15.448 1 1:35.781 10:46:10.865 6 1:40.632 10:38:21.217
9 10:42:19.876 4 1:34.632 10:34:50.080 12 1:36.032 10:47:46.897 7 1:40.639 10:40:01.856
10 1:34.987 10:43:54.863 5 1:34.555 10:36:24.635 13 1:37.443 10:49:24.340 8 1:38.930 10:41:40.786
1 1:34.415 10:45:29.278 6 1:36.997 10:38:01.632 14 1:38.166 10:51:02.506 9 1:39.951 10:43:20.737
12 1:33.304 10:47:02.582 7 1:37.324 10:39:38.956 Po.8-#148 VERSACIC. 'i'f(f):rﬁ% 10 1:40.897 10:45:01.634
13 1:33.229 10:48:35.811 8 1:36.168 10:41:15.124 2 1:38.078 10:31:43.163 11 1:41.180 10:46:42.814
14 1:33.172 10:50:08.983 9 1:35.290 10:42:50.414 3 1:36.846 10:33:20.009 12 1:47.759 10:48:30.573
Po. 3 - # 17 GALIZZI P. Tf; {’fg% 10 1:35.362 10:44:25.776 4 10:34:56.089 13 1:53.296 10:50:23.869
) 1:33.108 10:31:33.524 11 1:35.067 10:46:00.843 5 1:36.968 10:36:33.057
3 1:34.684 10:33:08.208 12 1:35.117 10:47:35.960 6 1:37.540 10:38:10.597
. 133170 10:34:41.378 13 1:35.373 10:49:11.333 7 1:38.894 10:39:49.491
s 1:32.999 10:36:14.377 14 1:35.596 10:50:46.929 8 1:38.338 10:41:27.829
6 1:33.422 10:37:47.799 Po. 6 - # 50 IOLI M. U 9 1:36.191 10:43:04.020
7 1:34.081 10:39:21.880 2 1:34.585 10:31:38.868 10 1:36.817 10:44:40.837
8 10:40:54.375 3 10:33-13.405 11 1:36.727 10:46:17.564
9 132918 10:42:27.293 12 1:36.399 10:47:53.963
Fastest lap: 1:31.034
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Camp Italiano Quad Rd 5 Malandrone QX1_Sport - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#172CAzzULOL. 71T Po.14- # 68 KAVALOVAA. )5 1o

2 1:39.275 10:31:48.434 2 10:32:03.490

s [PETN 103325453 3 1:48.690 10:33:52.180

4 1:39.708 10:35:05.161 4 1:52.579 10:35:44.759

5 1:40.988 10:36:46.149 5 4:02.103 10:39:46.862

6 1:42.408 10:38:28.557 6 2:29.663 10:42:16.525

7 1:40.785 10:40:09.342 7 2:22.219 10:44:38.744

8 1:42.011 10:41:51.353

9 1:41.642 10:43:32.995

10 141584 10:45:14.579

11 1:50.275 10:47:04.854

12 1:45.359 10:48:50.213

13 145774 10:50:35.987
Po.12 - #5 DOPITA M. o b

2 1:40.742 10:31:50.982

3 1:41.335 10:33:32.317

4 1:41.912 10:35:14.229

5 1:42.958 10:36:57.187

6 1:44.539 10:38:41.726

7 1:42.836 10:40:24.562

8 1:42.927 10:42:07.489

9 1:50.001 10:43:57.490

10 145824 10:45:43.314

11 1:50.006 10:47:33.320

12 1:47.960 10:49:21.280

13 148126 10:51:09.406
Po.13-#833CROPPI). ")

2 10:32:28.883

3 2:01.566 10:34:30.449

4 2:28.847 10:36:59.296

5 2:08.725 10:39:08.021

6 2:27.545 10:41:35.566

7 2:26.788 10:44:02.354

8 2:24.558 10:46:26.912

9 2:41.183 10:49:08.095

10 2:32711 10:51:40.806

Fastest lap: 1:31.034
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